
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.10.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/1/372

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.11.2023

Ústí nad Orlicí oprava střešní krytiny a 
stropu NB

0 není jednorázová 60 488,11

Celková cena 60 488,11



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/2/2/2068

Ústí n.Orl., nová VB - oprava střešní krytiny a výměna poškozených stropních šablon_v. II

60 488,11

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 12 702,5021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 73 190,61

Strana 1 z 4



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/2/2068

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

60 488,11
2022/2/2/2
068

Ústí n.Orl., nová VB - oprava střešní krytiny a 
výměna poškozených stropních šablon_v. II

60 488,11

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Ústí n.Orl., nová VB - oprava střešní krytiny a výměna poškozených stropních šablon_v. II

11.09.2023

 

 

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11.09.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 60 488,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 60 488,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ústí n.Orl., nová VB - oprava střešní krytiny a výměna poškozených 
stropních šablon_v. II

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 11.09.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 60 488,11

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 712 Povlakové krytiny 0,00

1 K 712391382
Provedení povlakové krytiny střech do 10° násypem z 
hrubého kameniva tl 50 mm

m2 48,000 0,00

2 K 712391482
Příplatek k povlakové krytině střech do 10° ZKD 10 mm 
násypu z hrubého kameniva

m2 192,000 0,00

3 K 712771101
Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží volně s 
přesahem vegetační střechy sklon do 5° m2 42,000 0,00

P
Poznámka k položce:
separační a ochranná vrstva z geotextilie

4 M 69311316 textilie netkaná HPPE 200g/m2 m2 46,000 0,00

5 K 712771201
Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z 
kameniva tl do 100 mm sklon do 5°

m2 37,000 0,00

6 K 712361705
Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou 
se svařovanými spoji m2 37,000 0,00

7 M 28342411
fólie hydroizolační střešní mPVC s nakašírovaným 
PES rounem určená k lepení tl 1,5mm m2 46,250 0,00

8 K 712964703
Provedení povlakové krytiny zesílením koutů, rohů 
nebo hran fólií

m 18,000 0,00

9 M 28322022
fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená 
na detaily barevná tl 1,2mm

m2 9,240 0,00

10 K 712990812
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° násypu 
nebo nánosu tl do 50 mm

m2 48,000 0,00

11 K 998712201
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 
objektech v do 6 m

% 388,529 0,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

12 K 763431701
Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na 
zavěšený rošt m2 5,040 0,00

13 M 63126312

panel akustický povrch velice porézní skelná tkanina 

hrana zatřená skrytá αw=0,90 skrytý rastr černý tl 
20mm

m2 5,040 0,00

14 K 763431871
Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu 
připevněných na zavěšeném roštu m2 5,040 0,00

15 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 99,432 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

16 K
VRN_PCE_2_2_

a
Index ceny NO do 50 000Kč % 499,902 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

17 K VRN A
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč 
včetně % 499,902 0,00

Ústí n.Orl., nová VB - oprava střešní krytiny a výměna poškozených 
stropních šablon_v. II

Strana 4 z 4



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4072854

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff37af51-9505-4d87-ab54-4e9aa7c7d7a0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.10.2023 12:25:02


		2023-10-30T11:27:14+0000




